Протокол №1                      от 10.09.2020
Заседание научного общества обучающихся «Поиск»
Присутствовали: 19 человек
Повестка дня:
1. Знакомство с новыми членами НОО «Поиск»
2. Обсуждение плана работы НОО на 2020 – 2021 учебный год
3. Выбор председателя НОО «Поиск»
4. Организация секций по направлениям
По первому вопросу слушали Замараеву Л.В. руководителя НОО «Поиск». Она составила список учащихся. Учащиеся, ставшие членами НОО «Поиск впервые в этом году, рассказали о себе. 
Решение: Считать членами НОО «Поиск» 19 учащихся 7 – 11 классов МАОУ СОШ № 21 г. Балаково
По второму вопросу слушали Замараеву Л.В. руководителя НОО «Поиск». Она рассказала о цели создания и направлениях работы НОО «Поиск. О планах работы на 2020 – 2021 учебный год.
Решение: Утвердить план работы НОО на 2020 – 2021 учебный год.
По третьему вопросу слушали Вихареву Анастасию, которая предложила выбрать председателя НОО «Поиск».
[bookmark: _GoBack]Решение: выбрать председателем НОО «Поиск» Саблина Арсения, учащуюся 10 А класса, секретарем Азимову Ханым, учащуюся 10 А класса
По четвертому вопросу слушали Замараеву Л.В. руководителя НОО «Поиск», которая сообщила о необходимости создания секций по предметным направлениям, рассказала с какой целью создаются секции и как они будут работать
Решение: обратиться за помощью к учителям – предметникам.


Председатель НОО                                           Саблин А.
Секретарь                                                            Азимова Х.

Протокол №2                      от 19.01.2021
Заседание научного общества обучающихся «Поиск»
Присутствовали: 19 человек
Повестка дня:
1. Анализ результатов школьного и муниципального этапов Всероссийской  олимпиады школьников
2. Подготовка учащихся к олимпиадам, конкурсам и проектам различного уровня и участие в них.
3. Консультации для учащихся по вопросам выполнения исследовательских и проектных  работ к школьной научной конференции «Поиск»
По первому вопросу слушали Замараеву Л.В. руководителя НОО «Поиск». Она  дала анализ результатов школьного и муниципального этапов Всероссийской  олимпиады школьников
 Решение: улучшить подготовку к школьному и муниципальному этапу Всероссийской  олимпиады школьников
По второму вопросу слушали Замараеву Л.В. руководителя НОО «Поиск», которая дала информацию о предстоящих конкурсах, олимпиадах и проектах различного уровня и порекомендовала учителей – предметников к которым можно обратиться в подготовке к данным мероприятиям
Решение: продолжить выполнение исследовательских работ с учителями – предметниками. При выполнении работ учитывать требования к правильному оформлению.
По третьему вопросу слушали Замараеву Л.В. руководителя НОО «Поиск», которая дала информацию о предстоящей конференции «Поиск», рассказала, что учителями – предметниками назначены индивидуальные консультации для подготовки к школьной конференции
Решение: принять участие в школьной конференции «Поиск»

Председатель НОО                                           Саблин А.
Секретарь                                                            Азимова Х.

Протокол № 3                    от 14.05.2021
Заседание научного общества обучающихся «Поиск»
Присутствовали: 19 человек
Повестка дня:
1. Обсуждение плана работы за 2020-2021 учебный год
2. Результат школьной научной конференции «Поиск»
3. Планы работы на 2021-2022 учебный год
По первому вопросу слушали Замараеву Л.В. руководителя НОО «Поиск». Она дала анализ результатов за 2020-2021 учебный год, рассказала об участии в различных конкурсах и конференциях.
 Решение: продолжить подготовку к участию в конкурсах.
По второму вопросу слушали Замараеву Л.В. руководителя НОО «Поиск», которая дала информацию о результатах школьной научно- практической конференции «Поиск»
Решение: продолжить выполнение исследовательских работ с учителями – предметниками. 
По третьему вопросу слушали Замараеву Л.В. руководителя НОО «Поиск», которая рассказала о планах работы НОО на 2021-2022 учебный год
Решение: продолжить работу НОО «Поиск»

Председатель НОО                                           Саблин А.
Секретарь                                                            Азимова Х.

